(
Ректору
ФГБОУ ВО
«Тамбовск
ий
 государственн
ый
 университет
имени Г.Р. Державина»
П.С. Моисееву
) (
В ПРИКАЗ
)
                                                                                        ФГБОУ ВО
                                                                                        «ТГУ имени Г.Р. Державина»
                                                                                         В.Ю. Стромову

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи со сменой фамилии с

	на

	на основании свидетельства

	              (указать старую фамилию)                                             (указать новую фамилию)
о заключении брака (свидетельства о расторжении брака, свидетельства о перемене имени и т.д.)

Приложение: 1. Копия свидетельства о заключении брака (о расторжении брака,               свидетельства о перемене имени и т.д.)
                          2. Копия паспорта.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	20
	год

	                   (указать дату написания заявления)